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                                Uanset om du har behov for IVF eller insemination tager vi udgangspunkt i dig og din fertilitet i vores rådgivning. Alle på Vitanova har lang erfaring med fertilitetsbehandling og laver en personlig behandlingsplan for dig med fokus på at gøre dine chancer for succes så gode som muligt. 
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                            Deltag i vores næste webinar

                        

                        
                            
                                IVF ved hjælp af webinar om donoræg -10. April- 18.00

Vi forstår, at når du undersøger IVF ved hjælp af en ægdonor, er det vigtigt, at du har alle de oplysninger, du har brug for for at træffe det rigtige valg.

Dette gratis webinar er en fantastisk måde at lære mere om IVF ved hjælp af donoræg, og hvorfor Vitanova skal være dit første valg. Du får også få dine spørgsmål besvaret af en fertilitetsekspert.

Dette webinar vil være kl. 18.00 København og vil også være på engelsk.
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Insemination (IUI) er en meget enkelt fertilitetsbehandling. IUI er som regel det første valg for kvinder, som har åbne æggeledere og en god ægreserve og ikke har andre underliggende fertilitetsproblemer.

Insemination vælges ofte til enlige kvinder eller par af samme køn, der kan behandles med donorsæd og ikke har fertilitetsproblemer.
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Hvad er fordelene ved IUI?

	IUI kræver kun lidt eller ingen medicin
	Prisen er overkommelig
	Det er ikke nødvendigt med smertestillende medicin
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	Kvinder med god ægreserve (AMH)
	Kvinder med åbne æggeledere
	Par af samme køn og enlige kvinder, der ikke har fertilitetsproblemer og kan hjælpes med donorsæd
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Download vores gratis brochure for at finde ud af mere.
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                    Mild IVFIVF i mild stimuleret cyklus

                        
                            
                                
Ved IVF i mild stimuleret cyklus, giver vi lave doser hormoner i kort tid og vi følger din naturlig cyklus, met formålet af fa 8 til 10 æg. Vi stiler mod at få æg af god kvalitet fremfor kvantitet, samtidig med at vi sikrer en god graviditetschance. Vi laver en individuel plan for dig med udgangspunkt i din fertilitet.
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Fordele ved mild IVF?

	Mindre doser hormonstimulering
	Fremragende succesrater
	Færre bivirkninger og reduceret risiko for OHSS (overstimulering)
	Bedre æg- og embryokvalitet sammenlignet med konventionel IVF
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Hvem passer Mild IVF til?

	Kvinder med en normal ægreserve (AMH)
	Par hvor manden har lav sædkvalitet
	Kvinder der ønsker at nedsætte risikoen for overstimulering af ægproduktionen (OHSS)
	Kvinder med PCO (polycystisk ovariesyndrom)
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                    IVF i naturlig eller modificeret naturlig cyklus

                        
                            
                                
IVF i naturlig cyklus er tilpasset din egen naturlige cyklus og vi skal bruge meget små eller ingen doser hormonstimulering. I forløbet skal du have flere ultralydsskanninger sammenlignet med en hormonstimuleret cyklus, fordi vi skal følge æggenes udvikling meget tæt. Da du er i din naturlige cyklus, vil de æg der dannes være valgt af din krop, og derved være af en god kvalitet. Når æggene er taget ud, befrugtes de i laboratoriet med din mands eller en donors sæd, derefter kan embryonet lægges tilbage i livmoderen. Naturlig og modificeret naturlig cyklus er særlig egnet til kvinder der har en lav ægreserve enten på grund af alder eller hvis du er gået tidlig i overgangsalderen eller har lav AMH.
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Fordele ved IVF i naturlig og modificeret naturlig cyklus?

	Mindre eller ingen doser af hormonstimulering medicin
	Æg og embryoner har højere kvalitet end ved konventionel IVF
	Livmoderen er mere modtagelig for at det lille foster kan sætte sig fast
	Videnskabelige undersøgelser tyder på, at babyer født efter behandling i naturlig eller modificeret naturlig cyklus oftere fødes til termin og har en normal fødselsvægt

                            

                        

                        
                            

Hvem er egnet til naturlig/naturlig modificeret IVF?

	Kvinder med en lave ægreserver og enten et lavt AMH-niveau eller et forhøjet FSH-niveau
	Kvinder eller par, der ikke har haft succes med tidligere, hormonstimuleret IVF-behandling
	Kvinder, der ønsker at undgå bivirkninger ved hormonstimuleret IVF-behandling
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                    Vores medicinske direktør udtaler

                        
                            
                                
"Ved at bruge lidt eller ingen medicin er mild og naturlig IVF-behandling betydeligt mildere over for kvindens krop og hun har færre bivirkninger end ved konventionelle behandlinger"

Professor Geeta Nargund
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